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Employer Name

(Spring) Aramark

North Lake Powell

(Spring) Aramark

South Lake Powell

(Spring) Aramark
Yosemite

National Park

(Spring) Ben

Eranklin

(Spring) Busch
Gardens
Williamsburg_
and Water

Country USA

(Spring)

Carowinds

(Spring) Cedar
Point

Amusement Park

(Spring) HAP

Fairbanks Princess

Riverside Lodge

(Spring) HAP

Denali Princess

Wilderness Lodge

(Spring) Kings

Dominion

(Spring)

Wilderness

Resort - Spirit

(Spring) Xanterra
Grand Canyon
South Rim

(Spring) Xanterra The

Oasis at

Death Valley
National Park

City, State

Bulifrog, Utah

Page, Arizona

Yosemite,

California

Nags Head,

North Carolina

Williamsburg,

Virginia

Charlotte,

North Carolina

Sandusky, Ohio

Fairbanks,

Alaska

Denali National
Park and
Preserve,

Alaska

Doswell,

Virginia

Wisconsin Dells,

Wisconsin

Grand Canyon,

Arizona

Death Valley,

California

Position

Hospitality Crew

Hospitality Crew

Hospitality Crew

Shop Clerk
(Female ONLY)

Food and

Beverage

Ride Operator

Food and

Beverage

Ride Operator
Amusement
Park

and Resort

Worker

Room
Attendant/
Laundry
Attendant

Room Attendant

Ride Operator

Food and

Beverage

Lifeguard / Water
Slide Attendant

Resort Worker

Resort Worker

Wage

$17.20/hr

$17.20/hr

$17.10/hr

$13.50/hr

$13.25/hr +
Tips

$13.00/hr

$13.00/hr

$13.00/hr

$13.00/hr

$16.00/hr

$16.00/hr

$14.00/hr

$14.00/hr

$13.00/hr

$14.35/hr

$17.10/hr

Job

No.

80

15

15

15

l

Housing/week

$25/week

$35/week

$21/week
Deposit: $100

$75/week

$20/day

$75/week

$75/week

$84/week

$105/week

$105/week
(Include 3

meals plan)

$62/week
Deposit: 150

$95/week
Deposit: 300

$20/week

$45 per week
(Free 2 meals

included)

Start Date

27 March -

10 April

27 March -

10 April

7 - 27 March

7 March - 15

April

12 March -
10 April

7 March -9

April

7 March -9

April

7 - 28 April

7—15 April

1-22 April

7 - 31 March

7 March - 10

April

7 - 28March

12 March —
25 April

End Date

12 - 20 June

12 - 20 June

19 May - 16

June

15 - 30 June

1 June -7 July

16 May - 7 July

16 May - 7 July

15June -7

July

10— 25 June

15 - 30 June

16 May - 7 July

1-25June

14 May - 24

June

1 June — 7 July

Employer
Status

Pre-Placement

Pre-Placement

Pre-Placement

Confirmed-

Placement

Confirmed-

Placement

Pre-Placement

Pre-Placement

Pre-Placement

Pre-Placement

Pre-Placement

Confirmed-

Placement

Pre-Placement

Confirmed-

Placement



https://oeg.co.th/work-and-travel-usa/detail/208
https://oeg.co.th/work-and-travel-usa/detail/211
https://oeg.co.th/work-and-travel-usa/detail/294
https://oeg.co.th/work-and-travel-usa/detail/210
https://oeg.co.th/work-and-travel-usa/detail/212
https://oeg.co.th/work-and-travel-usa/detail/212
https://oeg.co.th/work-and-travel-usa/detail/212
https://oeg.co.th/work-and-travel-usa/detail/212
https://oeg.co.th/work-and-travel-usa/detail/212
https://oeg.co.th/work-and-travel-usa/detail/212
https://oeg.co.th/work-and-travel-usa/detail/212
https://oeg.co.th/work-and-travel-usa/detail/128
https://oeg.co.th/work-and-travel-usa/detail/287
https://oeg.co.th/work-and-travel-usa/detail/215
https://oeg.co.th/work-and-travel-usa/detail/199
https://oeg.co.th/work-and-travel-usa/detail/213
https://oeg.co.th/work-and-travel-usa/detail/283
https://oeg.co.th/work-and-travel-usa/detail/283
https://oeg.co.th/work-and-travel-usa/detail/283
https://oeg.co.th/work-and-travel-usa/detail/283
https://oeg.co.th/work-and-travel-usa/detail/283
https://oeg.co.th/work-and-travel-usa/detail/283

Employer Name

Aramark Denali Park
Village at Denali

National Park

Aramark North Lake

Powell

Aramark South Lake

Powell

Aramark Yosemite

National Park

Busch Gardens

~ Williamsburg_
and Water Country
USA

Carowinds

Cedar Point
Amusement Park

(Summer)

HAP Denali Princess

Wilderness Lodge

HAP Fairbanks Princess

Riverside Lodge

Kings Dominion

Kings Island

City, State

Denali
National

Park, Alaska

Bullfrog,
Utah

Page,

Arizona

Yosemite,

California

Williamsburg,

Virginia

Charlotte,
North

Carolina

Sandusky,
Ohio

Denali
National

Park, Alaska

Fairbanks,

Alaska

Doswell,

Virginia

Mason, Ohio

Position

Housekeeping

Crew

Hospitality crew

Hospitality crew

Housekeeper

Kitchen Crew

Food and

Beverage

Ride Operator

Food and

Beverage

Ride Operator

Food Service

Associate

Housekeeping

Attendant

Lifeguard

Park Services

Associate

Ride Operator/
Games Sales

Assosiate/
Merchandise

Assosiate

Room Attendant/
Dishwasher/

Houseperson

Room Attendant

Food and

Beverage

Ride Operator

Food & Beverage

Associate

English Level

Wage

$14.00/hr

$17.20/hr

$17.20/hr

$17.10/hr

$17.10/hr

$13.25/hr +

Tips

$13.00/hr

$13.00/hr

$13.00/hr

$15.00/hr

$15.00/hr

$15.00/hr

$13.00/hr

$13.00/hr

$16.00/hr

$16.00/hr

$14.00/hr

$14.00/hr

$14.00/hr

Job No.

10

10

10

10

15

15

10

10

10

Housing/week

$105/week
(Include 3
meals plan)

Deposit: $100

$25/week
Deposite:

$150

$25/week

$21/week
Deposit: $100

$20/day

$60/week
Deposit: $100

$84/week

$105/week
(Include 3

meals plan)

$105/week

$66.01 /week
Deposit: $150

$84/week

Start Date

8-15May

7 May -2

June

7 - 29 May

18 May - 1

June

7 May -2

June

7 May - 20

June

7 - 23 May

7-13 May

7-10 May

7 May - 20

June

7 May - 20

June

End Date

15 August -
7 Sep

20 August -
7 Sep

6 August -
7 Sep

16 - 30

August

7 August -
7 September

1 August -
7 September

1 August -
7 Sep

5-7 Sep

5-7 Sep

1 August -
7 September

1 August -
7 September

Employer

Status

Pre-

Placement

Pre-

Placement

Pre-

Placement

Pre-

Placement

Pre-

Placement

Pre-

Placement

Pre-

Placement

Pre-

Placement

Pre-

Placement

Pre-

Placement

Pre-

Placement



https://oeg.co.th/work-and-travel-usa/detail/23
https://oeg.co.th/work-and-travel-usa/detail/40
https://oeg.co.th/work-and-travel-usa/detail/224
https://oeg.co.th/work-and-travel-usa/detail/136
https://oeg.co.th/work-and-travel-usa/detail/144
https://oeg.co.th/work-and-travel-usa/detail/144
https://oeg.co.th/work-and-travel-usa/detail/144
https://oeg.co.th/work-and-travel-usa/detail/144
https://oeg.co.th/work-and-travel-usa/detail/144
https://oeg.co.th/work-and-travel-usa/detail/144
https://oeg.co.th/work-and-travel-usa/detail/1
https://oeg.co.th/work-and-travel-usa/detail/264
https://oeg.co.th/work-and-travel-usa/detail/266
https://oeg.co.th/work-and-travel-usa/detail/42

Employer Name

Morey's Piers

Noah's Ark Waterpark

Wilderness Resort - Spirit

Xanterra Grand Canyon
South Rim

Xanterra Parks & Resorts

Glacier Park Lodges

Xanterra The Oasis at

Death Valley National Park

Xanterra Yellowstone

National Park Lodges

City, State

Wildwood,

New Jersey

Wisconsin
Dells,

Wisconsin

Wisconsin
Dells,

Wisconsin

Grand
Canyon,

Arizona

Columbia
Falls,

Montana

Death
Valley,

California

Yellowstone
National

Park,

Wyoming

Position

Amusement

Park Worker

Lifeguard

Food and
Beverage/
Admissions
Cashier/ Retail

Water Slide
Attendant /

Resort Worker

Water Slide
Attendant/

Resort Worker

Resort Worker

Resort Worker

Hospitality Crew

English

Level

Wage

$15.00/hr

$15.00/hr

$13.00/hr

$13.50 -
14.50/hr

$13.00/hour

$13.00 -

14.50/hr

$14.35/hr

$10.50-
13.70/hr

$17.10/hr

$15.00/hr

Job No.

25

20

65

50

Housing/week

$25.00 -
26.50/day
Deposit: $250

$77 /week
Deposit: $200

$95 /week
Deposit: $300

$20/week

$110.18/week
(Include 3

meals plan)

$45 per week
(Free 2 meals

included)

$120/week
(Include 3

meals plan)

Start Date

22 May - 3

June

7 May -5

June

7 - 23 May

9 - 23 May

7 May -2

June

14 May - 4

June

7 - 28 May

End Date

3 September,

10 August -
5 Sep

13 August -
7 Sep

5 August -
7 Sep

10 August,

5-25

August

15 August -
7 Sep

Employer
Status

Pre-

Placement

Pre-

Placement

Pre-

Placement

Pre-

Placement

Pre-

Placement

Pre-

Placement

Pre-

Placement



https://oeg.co.th/work-and-travel-usa/detail/19
https://oeg.co.th/work-and-travel-usa/detail/16
https://oeg.co.th/work-and-travel-usa/detail/59
https://oeg.co.th/work-and-travel-usa/detail/20
https://oeg.co.th/work-and-travel-usa/detail/3
https://oeg.co.th/work-and-travel-usa/detail/250
https://oeg.co.th/work-and-travel-usa/detail/6

