

OEG EMPLOYER LIST คือ รายชื่องาน วันที่เริ่ม/สิ้นสุดงาน และ ข[้]อมูลเบื้องต[ุ]้นของสถานที่ทำงาน นักศึกษาจะต^{ู้}องอ่านข[้]อมูล OEG Employer Profile* (รายละเอียดงาน และตำแหน่งงาน แบบละเอียด) งองแต่ละสถานที่ทำงาน **กอนกดจองงาน**



้ก่อนจองสัมภาษณ์งาน ศึกษาข้อมูลดังต่อไปนี้

- 1. อ่านข้อมูลสถานที่ทำงาน ใน OEG Employer Profile และ OEG Employer List โดยเฉพาะข้อมูล ระยะเวลาเริ่ม และ สิ้นสุดงาน
- 2. ศึกษาปฏิทินการศึกษาของมหาวิทยาลัย หรือ คณะที่ตัวเองศึกษาอยู่ เพื่อดูวันปิค-เปิดเทอม ว่าตรงกับวันที่ทำงานที่สถานที่ทำงานกำหนดหรือไม
- 3. ประเมินระดับภาษาอังกฤษของตนเองเบื้องต[ั]นจากวิดีโอที่ OEG ได[้]จัดทำขึ้น ระดับภาษาอังกฤษของ OEG แบ่งออกเป็น 10 ระดับ คือ
- 🚍 ระดับ 1 3: ไม่ผ่านเกณท์ (ไม่สามารถเข้าร่วมโครงการฯ ได้) 🔽 ระดับ 4 5: Intermediate 🔽 ระดับ 6 7: Upper-Intermediate 🔽 💟 ระดับ 8 – 10: Advanced

4. Employer Status คือ สถานะของงาน แบ่งเป็น Pre-Placement และ Confirmed Placement

Pre-Placement คือ สถานที่ทำงานที่องค์กรแลกเปลี่ยนฯ แจ้งว่ามีแนวโน้มในการรับนักศึกษาโครงการฯ 2026 นี้

นักศึกษาสามารถเปลี่ยนการจองงานได้ 1 ครั้ง/คน โดยไม่มีค่าเปลี่ยนแปลงการจองงาน ตามเงื่อนไงต่อไปนี้ แจ้งเปลี่ยนงานก่อนที่งาน Pre-Placement จะปรับสถานะเป็น Confirmed Placement และ ก่อนวันที่ 10 ต.ค. 2568 (กรณีที่เปลี่ยนการจองงานภายในสถานะPre-Placement ด้วยกัน ก็สามารถ เปลี่ยนได้คนละ 1 ครั้ง เท่านั้น)

 Confirmed Placement คือ สถานที่ทำงานที่องค์กรแลกเปลี่ยนฯ แจ้งยืนยันการรับนักศึกษาโครงการฯมากับ OEG แล้ว นักศึกษาที่จองงานนี้จะไม่ สามารถเปลี่ยนงานได้ ไม่ว่ากรณีใดๆ

รายชื่อสถานที่ทำงาน (OEG EMPLOYER LIST) แบ่งเป็น

SPRING EMPLOYER มีระยะเวลาเข[้]าร่วมโครงการฯ 7 MARCH – 7 JULY 2026 สำหรับนักศึกษาที่ เริ่มปิดเทอมในเดือน มีนาคม หรือ เมษายน

SUMMER EMPLOYER มีระยะเวลาเข้าร่วมโครงการฯ 7 MAY – 7 SEPTEMBER 2026 สำหรับนักศึกษาที่ เริ่มปิดเทอมในเดือน พฤษภาคม หรือ มิถุนายน

** สถานทูตฯ กำหนดให้นักศึกษาทุกคน รวมถึงนักศึกษาชั้นปีที่ 4 ต[้]องเข[้]าร่วมโครงการฯ ตามที่มหาวิทยาลัยกำหนดปิดภาคการศึกษา (ไม่สามารถเลือกช่วง SPRING หรือ SUMMER ได้เอง) **

IMPORTANT กรณาอ่านขอมลต่อไปนี้ ! กอนกดจองงาน

- ้จองงานตามลำคับภาษาอังกฤษที่ประเมินไค และ ตามที่สถานที่ทำงานกำหนค เช่น งานที่ระบุ ENGLISH LEVEL 7 10 นักศึกษาที่ไค ภาษาระคับ 7 ขึ้นไป สามารถจองงานนี้ได้ (ระดับภาษา 4 – 6 ไม่สามารถจองได้)
- กดจองงานได้เพียง 1 งาน (ตำแหน่ง) และ ไม่สามารถเปลี่ยนแปลงการจองงาน หากมีการเปลี่ยน หรือ ยกเลิกการจองงาน จะต้องชำระค่าเปลี่ยนการจองงาน ตามที่ OEG กำหนด ไมวากรณีใดๆ รวมถึงนักศึกษาที่กดจองงานผิด จองงานไมตรงกับคุณสมบัติ กรณีที่นักศึกษาที่กดจองงานแตมีคุณสมบัติไมตรงกับที่ นายจ้างกำหนด OEG ขออนุญาตยกเลิกการจองงานโดยไม่ต้องแจ้งให้ทราบล่วงหน้า และจะถือว่านักศึกษาเปลี่ยนการจองงาน ซึ่งจะมีค่าเปลี่ยนการจองงาน ตามที่บริษัทฯ กำหนด
- หากนักศึกษายกเลิกการจองงาน ส่วนลดค่าธรรมเนียมโครงการฯ จะสิ้นสุดลงทันที และส่วนลดใหม่จะเป็นไปตามวันที่นักศึกษาจองสัมภาษณ์งานล่าสุด
- ้ ข้อมูล OEG EMPLOYER LIST และ OEG EMPLOYER PROFILE อาจมีการเปลี่ยนแปลงขึ้นอยู่กับองค์กรแลกเปลี่ยนฯ และ สถานที่ทำงาน ทางบริษัทฯ ขอ สงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงข้อมลโดยไม่ต้องแจ้งให้ทราบล่วงหน้า
- ศึกษาคำอธิบายตารางงาน ต่อไปนี้ •

Spring											
Employer Name	City, State	Position	English Level	Wage	Job No.	Housing/week	Start Date	End Date	Employer Status		
<u>(Spring) Aramark</u> North Lake Powell	Bullfrog, Utah	Hospitality Crew	4	\$17.20/hr	4	\$25/week	27 March - 10 April	12 - 20 June	Pre-Placement		
<u>(Spring) Aramark</u> South Lake Powell	Page, Arizona	Hospitality Crew	4	\$17.20/hr	8	\$35/week	27 March - 10 April	12 - 20 June	Pre-Placement		
<u>(Spring) Aramark</u> <u>Yosemite</u> <u>National Park</u>	Yosemite, California	Hospitality Crew	4	\$17.10/hr	8	\$21/week Deposit: \$100	7 - 27 March	19 May - 16 June	Pre-Placement		
<u>(Spring) Ben</u> <u>Franklin</u>	Nags Head, North Carolina	Shop Clerk (Female ONLY)	6	\$13.50/hr	5	\$75/week	7 March - 15 April	15 - 30 June	Confirmed- Placement		
<u>(Spring) Busch</u> <u>Gardens</u> <u>Williamsburg</u>	Williamsburg, Virginia	Food and Beverage	4	\$13.25/hr + Tips	80	\$20/day	12 March -	1 June – 7 July	Confirmed- Placement		
and Water Country USA		Ride Operator	4	\$13.00/hr	15		10 April				
(Spring)	Charlotte, North Carolina	Food and Beverage	4	\$13.00/hr	5	\$75/week	7 March - 9 April	16 May - 7 July	Pre-Placement		
Carowinds		Ride Operator	6	\$13.00/hr	5	\$75/week	7 March - 9 April	16 May - 7 July			
<u>(Spring) Cedar</u> <u>Point</u> <u>Amusement Park</u>	Sandusky, Ohio	Amusement Park and Resort Worker	4	\$13.00/hr	15	\$84/week	7 - 28 April	15 June - 7 July	Pre-Placement		
<u>(Spring) HAP</u> Fairbanks Princess Riverside Lodge	Fairbanks, Alaska	Room Attendant/ Laundry Attendant	4	\$16.00/hr	5	\$105/week	7 – 15 April	10 – 25 June	Pre-Placement		
<u>(Spring) HAP</u> <u>Denali Princess</u> <u>Wilderness Lodge</u>	Denali National Park and Preserve, Alaska	Room Attendant	4	\$16.00/hr	5	\$105/week (Include 3 meals plan)	1 - 22 April	15 - 30 June	Pre-Placement		
(<u>Spring) Kings</u> Dominion	Doswell, Virginia	Ride Operator	6	\$14.00/hr	4	\$62/week	7 - 31 March	16 May - 7 July	Pre-Placement		
		Food and Beverage	4	\$14.00/hr	4	Deposit: 150					
<u>(Spring)</u> <u>Wilderness</u> <u>Resort - Spirit</u>	Wisconsin Dells, Wisconsin	Lifeguard / Water Slide Attendant	6	\$13.00/hr	15	\$95/week Deposit: 300	7 March - 10 April	1 - 25 June	Confirmed- Placement		
(Spring) Xanterra Grand Canyon South Rim	Grand Canyon, Arizona	Resort Worker	4	\$14.35/hr	8	\$20/week	7 - 28March	14 May - 24 June	Pre-Placement		
(Spring) Xanterra The Oasis at Death Valley National Park	Death Valley, California	Resort Worker	4	\$17.10/hr	5	\$45 per week (Free 2 meals included)	12 March – 25 April	1 June – 7 July	Confirmed- Placement		

Summer										
Employer Name	City, State	Position	English Level	Wage	Job No.	Housing/week	Start Date	End Date	Employer Status	
<u>Aramark Denali Park</u> <u>Village at Denali</u> <u>National Park</u>	Denali National Park, Alaska	Housekeeping Crew	4	\$14.00/hr	5	\$105/week (Include 3 meals plan) Deposit: \$100	8 - 15 May	15 August - 7 Sep	Pre- Placement	
Aramark North Lake Powell	Bullfrog, Utah	Hospitality crew	4	\$17.20/hr	5	\$25/week Deposite: \$150	7 May - 2 June	20 August - 7 Sep	Pre- Placement	
Aramark South Lake	Page, Arizona	Hospitality crew	4	\$17.20/hr	5	\$25/week	7 - 29 May	6 August - 7 Sep	Pre- Placement	
Aramark Yosemite	Yosemite, California	Housekeeper	4	\$17.10/hr	5	\$21/week Deposit: \$100	18 May - 1 June	16 - 30 August	Pre-	
National Park		Kitchen Crew	6	\$17.10/hr	5				Placement	
Busch Gardens Williamsburg and Water Country	Williamsburg, Virginia	Food and Beverage	4	\$13.25/hr + Tips	10	\$20/day	7 May - 2 June	7 August - 7 September	Pre- Placement	
<u>USA</u>	Virginia	Ride Operator	4	\$13.00/hr	10					
Carowinds	Charlotte, North Carolina	Food and Beverage	6	\$13.00/hr	10	\$60/week Deposit: \$100	7 May - 20 June	1 August - 7 September	Pre- Placement	
		Ride Operator	6	\$13.00/hr	10					
	Sandusky, Ohio	Food Service Associate	4	\$15.00/hr	15	\$84/week	7 - 23 May	1 August - 7 Sep	Pre- Placement	
		Housekeeping Attendant	4	\$15.00/hr	7					
Cedar Point		Lifeguard	6	\$15.00/hr	8					
<u>Amusement Park</u> (<u>Summer)</u>		Park Services Associate	4	\$13.00/hr	5					
		Ride Operator/ Games Sales Assosiate/ Merchandise Assosiate	6	\$13.00/hr	15					
HAP Denali Princess Wilderness Lodge	Denali National Park, Alaska	Room Attendant/ Dishwasher/ Houseperson	4	\$16.00/hr	5	\$105/week (Include 3 meals plan)	7-13 May	5 - 7 Sep	Pre- Placement	
HAP Fairbanks Princess Riverside Lodge	Fairbanks, Alaska	Room Attendant	4	\$16.00/hr	5	\$105/week	7-10 May	5 - 7 Sep	Pre- Placement	
Kings Dominion	Doswell, Virginia	Food and Beverage	4	\$14.00/hr	10	\$66.01 /week Deposit: \$150	7 May - 20 June	1 August - 7 September	Pre-	
		Ride Operator	6	\$14.00/hr	10	Depusit. \$150			Placement	
Kings Island	Mason, Ohio	Food & Beverage Associate	6	\$14.00/hr	10	\$84/week	7 May - 20 June	1 August - 7 September	Pre- Placement	

Summer									
Employer Name	City, State	Position	English Level	Wage	Job No.	Housing/week	Start Date	End Date	Employer Status
<u>Morey's Piers</u>	Wildwood, New Jersey	Amusement Park Worker	7	\$15.00/hr	25	\$25.00 - 26.50/day Deposit: \$250	22 May - 3 June	3 September,	Pre- Placement
		Lifeguard	7	\$15.00/hr	10				
<u>Noah's Ark Waterpark</u>	Wisconsin Dells, Wisconsin	Food and Beverage/ Admissions Cashier/ Retail	6	\$13.00/hr	15	\$77 /week Deposit: \$200	7 May - 5 June	10 August - 5 Sep	Pre- Placement
		Water Slide Attendant /	6	\$13.50 - 14.50/hr	20				
<u> Wilderness Resort - Spirit</u>	Wisconsin Dells, Wisconsin	Resort Worker	6	\$13.00/hour	10	\$95 /week Deposit: \$300	7 - 23 May	13 August - 7 Sep	Pre- Placement
<u> </u>		Water Slide Attendant/	6	\$13.00 - 14.50/hr	10				
<u>Xanterra Grand Canyon</u> <u>South Rim</u>	Grand Canyon, Arizona	Resort Worker	4	\$14.35/hr	5	\$20/week	9 - 23 May	5 August - 7 Sep	Pre- Placement
<u>Xanterra Parks & Resorts</u> <u>Glacier Park Lodges</u>	Columbia Falls, Montana	Resort Worker	4	\$10.50- 13.70/hr	65	\$110.18/week (Include 3 meals plan)	7 May - 2 June	10 August,	Pre- Placement
<u>Xanterra The Oasis at</u> <u>Death Valley National Park</u>	Death Valley, California	Resort Worker	4	\$17.10/hr	5	\$45 per week (Free 2 meals included)	14 May - 4 June	5 - 25 August	Pre- Placement
<u>Xanterra Yellowstone</u> <u>National Park Lodges</u>	Yellowstone National Park, Wyoming	Hospitality Crew	4	\$15.00/hr	50	\$120/week (Include 3 meals plan)	7 - 28 May	15 August - 7 Sep	Pre- Placement